

*FA 254*

Dodavatel:



**TWINS COMP s.r.o.**  
**Ciolkovského 858**  
**161 00 Praha 6**

IČ: 28455916  
 DIČ: CZ28455916  
 E-mail: info@twinscomp.cz  
 www.twinscomp.cz

Variabilní symbol: 2101311  
 Konstantní symbol: 0308  
 Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 70874263  
 DIČ:

**Základní škola Praha - Radotín**  
**Loučanská 1112/3**  
**153 00 Praha**

Číslo účtu:



Datum vystavení: 31.08.2021  
 Datum splatnosti: 14.09.2021  
 Datum uskutečnění plnění: 31.08.2021  
 Forma úhrady: 1. Příkazem

Konečný příjemce: *1.07. + 2.08.17 RJ.*  
*CENTRAL. WIFI*  
*instalace WIFI zapojení!*

| Označení dodávky | Množství | J.cena | Sleva | Cena %DPH | DPH | Kč Celkem |
|------------------|----------|--------|-------|-----------|-----|-----------|
|------------------|----------|--------|-------|-----------|-----|-----------|

**Fakturujeme Vám za**

|  |        |          |  |               |           |           |
|--|--------|----------|--|---------------|-----------|-----------|
| 075037:TP-Link EAP245 V3 AC1750 WiFi Ceiling/Wall Mount AP Omada SDN (EAP245), -<br><small>Cena zahrnuje recyklační příspěvek 1,5 Kč/ks, celkem 46,5 Kč za 31 ks</small> | 31 ks  | 2 385,00 |  | 73 935,00 21% | 15 526,35 | 89 461,35 |
| 073070:TP-Link 5x Gigabit Desktop POE 56W Switch (TL-SG1005P), -<br><small>Cena zahrnuje recyklační příspěvek 1,5 Kč/ks, celkem 15 Kč za 10 ks</small>                   | 10 ks  | 543,00   |  | 5 430,00 21%  | 1 140,30  | 6 570,30  |
| 073062:TP-Link 8x Gigabit Desktop switch (TL-SG108), -<br><small>Cena zahrnuje recyklační příspěvek 1,5 Kč/ks, celkem 15 Kč za 10 ks</small>                             | 10 ks  | 960,00   |  | 9 600,00 21%  | 2 016,00  | 11 616,00 |
| instalační materiál -<br>lišty, šrouby, lepidlo, konektory,  | 1      | 8 000,00 |  | 8 000,00 21%  | 1 680,00  | 9 680,00  |
| 076134:DATACOM UTP flex, Cat5e PVC, šedý, lanko, (1150)  | 400 m  | 12,00    |  | 4 800,00 21%  | 1 008,00  | 5 808,00  |
| servis:Analýza stávajícího stavu přímo u zákazníka - detaily instalace   | 1 hod  | 0,00     |  | 0,00 21%      | 0,00      | 0,00      |
| servis:umístění AP na určená místa správcem  | 31 hod | 890,00   |  | 27 590,00 21% | 5 793,90  | 33 383,90 |
| servis:konfigurace SSID z controleru přístupy, nastavení   | 4 hod  | 980,00   |  | 3 920,00 21%  | 823,20    | 4 743,20  |
| dopravné:Praha   | 4 x    | 500,00   |  | 2 000,00 21%  | 420,00    | 2 420,00  |

Součet položek 135 275,00 28 407,75 163 682,75

**CELKEM K ÚHRADĚ 163 682,75**

Vystavil: Gabriela Lorencová  
 finance@twinscomp.cz

